Cadigo
1303

1532

1852

1559

1853
1854

1856

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

1 POLO (PY) (AMBAR)
12V 21W -
SHOCKLIGHT/TESLL
A 1156AMBPY
FUSIVEL LAMINA 10
AMP VERMELHO
816010

FUSIVEL LAMINA 15
AMP AZUL 816015
FUSIVEL LAMINA 20
AMP AMARELO
816020

FUSIVEL LAMINA 25
AMP CRISTAL 816025
FUSIVEL LAMINA 30
AMP VERDE 816030
FUSIVEL MINI
LAMINA 15 AMP AZUL
817015

Quantidade Total de Itens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Dinheiro

2 UN

2PC

2PC

2PC

2PC

2PC

6 PC

7,000

1,000

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

14,00

2,00

2,00

2,00

2,00
2,00

6,00

30,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4324 1202 2498 7000 0124 6501 0000 0049 9910 0106 4215

NFC-e n24.999 Série 10 18/12/2024 09:53:02

Protocolo autorizagdo: 243241491710399
Data autorizagéo: 18/12/2024 09:53:03

Orgamento 114.454
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

30,00

Vendedor: RUDINEI MARTINS OLIVEIRA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



